

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Иванова М.Н.
(фамилия, инициалы)

« 07 » СЕНТЯБРЯ 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Кировское областное государственное бюджетное учреждение
социального обслуживания "Новомедянский
психоневрологический интернат"

(полное наименование работодателя)

613641, Кировская область, Юрьянский район, пгт Мурыгино,
ул. Медянская, 31

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4322000429

(ИНН работодателя)

1024301274458

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Романов Д.В. Ф.И.О.	07.10.19. (дата)
 (подпись)	Бадина И.А. (Ф.И.О.)	07.10.19. (дата)
 (подпись)	Новикова Ю.С. (Ф.И.О.)	07.10.19. (дата)
 (подпись)	Филимонова Н.А. (Ф.И.О.)	07.10.19. (дата)
 (подпись)	/ Калинина О.А. (Ф.И.О.)	07.10.19. (дата)
 (подпись)	Обухова В.М. (Ф.И.О.)	07.10.19. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Кировское областное государственное учреждение социального обслуживания "Новомедянский психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	1	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	1	5	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
52019001	Социально-медицинское отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52019002	Отделение социально-бытового обслуживания Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

52019002 -1А	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------------	--------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 19.09.19

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Иванова М.Н. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по медицинской

части (должность) _____ Романов Д.В. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Специалист по персоналу (должность) _____ Бадьяна И.А. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Главный бухгалтер (должность) _____ Новикова Ю.С. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Юрисконсульт (должность) _____ Филимонова Н.А. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) _____ / Калинина О.А. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Специалист по охране труда и противопожарной профилактике (должность) _____ Обухова В.М. (Ф.И.О.) _____ 07.10.19. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918 (№ в реестре экспертов) _____ Шолман Сергей Владимирович (Ф.И.О.) _____ 19.09.19 (дата)

Специальная оценка условий труда
 № 918
 от 19.09.19 г.